

COMUNE DI SALA BAGANZA

Provincia di Parma

OGGETTO

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SPORTIVO STRAORDINARIO AL A.S.D. BASEBALL CLUB SALA BAGANZA

ATTO DI LIQUIDAZIONE N° 40 del 03/04/2015

IL RESPONSABILE Lucia Longhi / INFOCERT SPA

Ai sensi dell'art. 184 D. Lgs. 267/2000, si attesta la congruità della fornitura e/o prestazione, la rispondenza della stessa a quanto convenuto relativamente alla quantità, alla qualità ed ai prezzi applicati.

Liquidazione di Contributo di tipo: STRAORDINARIO

Creditore: ASD BASEBALL CLUB SALA BAGANZA con sede in Via Di Vittorio n. 15 - Sala Baganza – iscritta all'Albo delle Associazioni non profit di questo Comune al n. 7 – sezione sportiva – contributo richiesto a sostegno delle maggiori spese sostenute per l'utilizzo della tensostruttura per gli allenamenti degli atleti nel periodo invernale 2014/2015.

Delibera G.C. n. 154 del 29/12/2014 Determina ASP n. 331 del 30/12/2014 IMPEGNO DI SPESA: n. 837 CAP. 1730 ANNO 2014 IMPORTO DA LIQUIDARE € 3.660,00

Si attesta inoltre che si è provveduto alla pubblicazione ai sensi del D. Lgs. 33/2013 art. 26.

Il Responsabile del Servizio

IL RESPONSABILE



COMUNE DI SALA BAGANZA

Provincia di Parma

Lucia Longhi / INFOCERT SPA